
TÍTULO DE CREDITO N? 
  

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Xeon Tauc/cl 

> DEPARTAMENTO FINANCIERO Dan 
34464 1390149510001 

_ LUGAR, ECHA, EMISION DEL TITULO 

076010 

  SANCIÓN IMPUESTA A: 

    _PORTOMIEJO, 14 de MAYO del 2002 
  

  

  

  

  

  

   
  

  

      
  

TIE 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA; 

NJESMANSA a La 

DIRECCIÓN DOMICILIARIA MANABI Cantó, PORTOMEÑO. Ciudad: PORTOVIEJO 
N IA, GUER , Telf 09766529 

_S9 N GER PTO 2. . DEBITOS CREDITOS 

MULTA IIMPUESTA SEGUN RESOLUCION Ne No; “00-P.pic-0080 12,00 0,00 
ES DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 42900 

POR LA SUPERINTENDENCIA DE'COMPAÑIAS 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO or .CÓN CHEQUE CER els 

COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0'DEL f BANCO DEL Pci LTA DE ESTE ÉN LA CUENTA CORRIENTE 

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVID! ST, 

NOTA: TRANSCUARIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTI 
A   7 

ua 

)   

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

PA 

  e TÍTULO DE CREDITO N? 
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR ne 
sup O CIS 'AÑIAS EXPEDIENTE | R.U.C./CA. 

DEPA C o 
34464 1390149510001 _ 

LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

076010 

      

A 

  

  

  
  

SANCION IMPUESTA A: CA 

; G TIE PORTOVIEJO. 14 de MAYO del Po 02 
NON "O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: ¡Nor > 

) INJESMAN S.A. a 

DIRECCIÓN DOMICILIARIA MANABI Cantón: PORTOVIEJO Ciudad: PORTOVIEJO 
PEDRO GUAL Y GARCIA MORENO _2DO INMOBILIARIA | SILER —. AA 

CONC E PTO : DEBITOS CREDITOS 

12,00 0,00 00-P-DIC-0080 
      

  

TOTAL A PAGAR 
  

VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO: o CON y OHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE-FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO El TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

TITULO, SE INICIARA LA ACCIÓN COACTIVA CORRESPONDIENTE. 4   
120 

POR LA SUPERINTENDENCIA DÉ COMPAÑIAS 

  

 



e R- L. y y ritos A 

Re PUBLICA DEL ACIJA OT o 
SUPRRINTRNDENCIA DE GOMFPAÑIAS -6S o 3 2 
Y INTENDÉNCIA 00€ POWTOVIEJO o A 
UNIDAD UR DERECHO SOCIETAMO Mo e 

NOTIFICACION ? 
o os o Que EN > pan 

7 . e 1 y Poo. Y 

3 Ah —Motillqua 00 AGRO A pos a , 

Hoserita” por___. Alo E 
a 

En e lucal de la Compañia - INEES MIRES 
. MN Poo. . or 

Ubicada en le Cludad de. 7 € A 
Hablendolo secihido al + e Si “Roda. Penta et y L 

Quien Manifesto Desempeiio ago de Xx grebla, els lo 
en dieha Compañia coMy>- a 0 

Ñ Fara constancia de do crime da eureea de Presento diligencia eon el Jutraserilo ¿ 

  

+ 

  

Notlficador de la Supciimientencio de Compañine, Ullclaa de 
Q6e Santilica 

    

e A 

NO FIFICADO



A AA AO AA 
A 

REPUBLICA DEL ECUADOR , a 
— 5 

SEÑOR (A). ÍN6. h UREA Lo Cno, ESPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 
MASTUANÓ ESPINALES JESUS GÉANNETTE Y SUMÓ l 
REPRESENTANTE LEGAL * AAN e ps 
INJESMAN S.A. Par Grado Bole ir ddefiooo Phuek 

la emba orbe Fabi PEDRO GUAL Y GARCIA MORENO —2DO INMOBILIARIA GILER 1, Dios 0mdo o 302 
MANABI TELF: 09706529 a AO Im da ho 

> 
RESOLUCION No. 00-P-DIC-0089 E ON 
ABG. JORGE FEDERICO INTRIA M Le 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 9-36 ¿5297 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL , 

y 1 , : ; XK 
[IAE 2 nata VALID ON A 

REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. Apra lio ni 

to Á 
CONSIDERANDO plo RES Tibia po : 

QUE, —DELMEMORANDO No. SC./A.DI.2000.449 DE LA DIRECCION DE INFORMATICÁ DE ESTA ENTIDAD“ 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 2 de Ala de sd 
INJESMAN S.A. < : 

EXPEDIENTE No. 34464 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 1999 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
A !ISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 

NCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

EL._JNSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE La 91, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR A 

j 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTI 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

MANTUANO ESPINALES JESUS GEANNETTE 

RESUELVE: (>, | 
ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL ts 

ADMINISTRADOR DE INJESMAN S.A. A, 
TADE 42.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTÍÁ E ALA SUPERINTENDENCIA 

DIM AMPAÑIAS LÓS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPA LTA QUE PODRA REPETIRSE 
HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MANTUANO ESPINALES JESUS GEANNETTE 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACIÓN, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2. 'Octubre del 2000 
Nr 

   ABG. JORGE 
INTENDENTE DE COMPAÑNIAS DE PORTOVIEJO



  

        

        

be d6o 

Búsciuc $ 

¡ ¡ : 

Ouica Mandnito Leariegots 

  

A A 

Fora consiárnaia de Wero 

Rotificacor ce la Sopa 
bís terufica 

A                                                                                                             
      
       

    

  


